SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL E PRODUÇÃO DE MÍDIAS 

INTERNAS DESTINADAS À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 

GARANTINDO AMPLA DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS, 

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E FORTALECIMENTO DA 

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL PERANTE A SOCIEDADE. Valor 

global máximo estimado: R$ 53.900,00 (Cinquenta e Três Mil e 

Novecentos), sendo valor mensal máximo estimado de R$ 4.900,00 

(Quatro Mil e Novecentos Reais). Data e local da Sessão para 

recebimento da Documentação de Habilitação e Propostas de 

Preços: até as 23h59min do dia 24/02/2026, no Prédio da Câmara 

Municipal de Vereadores, ou através do e-mail: 

camaradesaire@gmail.com, anexos e outras informações podem